PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
17.05.2016 г.
№ 77 / 1
О награждении юбилейной медалью «25 лет муниципальному округу Алтуфьевский»
В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Закона города Москвы от 05.09.2001 г. № 38 «О наградах и почетных званиях города Москвы», пунктом 10 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Алтуфьевский, Положением о юбилейной  медали «25 лет муниципальному округу Алтуфьевский», утвержденным решением Совета депутатов от 26.04.2016 г. № 76/7, и в связи с 25-й годовщиной образования муниципального округа Алтуфьевский, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие муниципального округа Алтуфьевский, духовное развитие граждан, в развитие промышленности, образования и здравоохранения, в укрепление законности и обеспечение правопорядка наградить юбилейной медалью «25 лет муниципальному округу Алтуфьевский»:

	Управа Алтуфьевского района

заместителя главы управы района
	Давыдову А.Н.

	начальника отдела по взаимодействию с населением управы района
	Красникову Е.Б.

	Совет депутатов и администрация муниципального округа Алтуфьевский

	депутата Совета депутатов

	Логвиненко О.А.

Юдина С.М.

	Филиал «Алтуфьевский» ГБУ ТЦСО «Бибирево»

	заведующего отделением социального обслуживания на дому
	Илюхину Е.М.

	руководителя кружков
	Бухтереву И.В.

	специалиста по социальной работе
	Семочкину И.Л.

	Отдел социальной защиты населения района Алтуфьевский

	консультанта отдела по вопросам обслуживания старшего поколения
	Бодрягину Н.А.

	главного специалиста отдела по вопросам информатизации
	Викторову И.А.

	ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района»

	инженера 1 категории отдела по содержанию придомовых территорий и объектов дорожного хозяйства
	Шумилкина В.Н.

	ведущего инженера отдела по содержанию жилищного фонда
	Касперову Е.А.

	ГКУ «Инженерная служба Алтуфьевского района»

	руководителя учреждения
	Ефремову Н.И.

	Отдел МВД России по Алтуфьевскому району

	начальника тыла
	Петрухина М.А.

	оперативного дежурного
	Прокофьева О.П.

	АО «НИКИМТ-Атомстрой»

	заместителя генерального директора - исполнительного директора
	Попова В.С.

	заместителя генерального директора - исполнительного директора
	Соснина Г.И.

	главного инженера по эксплуатации обособленного подразделения «Арендно-имущественный комплекс»
	Ошейкина Н.А.

	ведущего специалиста отдела кадров
	Лукьянову Е.К.

	АО «МКПК «Универсал»

	начальника бюро испытаний
	Громова С.Ф.

	главного специалиста первого отдела
	Ловакову А.М.

	секретаря-референта
	Кудрявцеву Н.А.

	Предприятия потребительского рынка Алтуфьевского района

	генерального директора ООО «КПП Натали»
	Варданяна Г.А.

	генерального директора ООО «Бибирево-84»
	Дуржинскую Е.В.

	ГБОУ Школа № 1370

	заместителя директора по учебно-воспитательной работе
	Смагина В.И.

	заместителя директора по учебно-воспитательной работе
	Гаспарян С.М.

	заведующего учебной частью
	Гончарову З.М.

	преподавателя физической культуры
	Гарбузова В.Н.

	преподавателя русского языка и литературы
	Баланюк В.Р.

	преподавателя математики
	Шубную В.П.

	преподавателя химии
	Сафонову Л.В.

	ГБОУ Школа № 305

	преподавателя географии
	Богачеву Т.И.

	преподавателя истории и обществознания
	Просолову Л.Н.

	старшего воспитателя
	Устинову Л.Г.

	ГБПОУ «Политехнический колледж им. П.А. Овчинникова»

	директора образовательного учреждения
	Селенкова Н.Б.

	заместителя директора по учебно-производственной работе
	Самохвалову О.А.

	ГБПОУ «Колледж автомобильного транспорта № 9»

	руководителя службы воспитания и социализации
	Волынкину Г.Е.

	руководителя структурного подразделения
	Изюмова Н.М.

	ГБУЗ «ДГП № 125 ДЗМ»

	главного врача
	Васильеву Т.М.

	врача-педиатра отделения
	Жукову А.В.

	Филиал № 1 ГБУЗ «ДЦ № 5 ДЗМ»

	врача-эндокринолога
	Насыбулину С.Н.

	старшую медицинскую сестру отделения
	Шумилкину А.М.

	ГБУ ДСЦ  «ЭПИ-Алтуфьево»

	тренера-преподавателя
	Зуйкова А.Л.

	тренера-преподавателя
	Меркушкина Б.В.

	МЭЦ «ЭПИ»

	звукорежиссера
	Зотова И.Н.

	преподавателя вокальной студии
	Комарову А.В.

	руководителя ансамбля «Каприз»
	Зуеву Е.С.

	НКО Центр боевых искусств «Пума-Алтуфьево»

	руководителя НКО
	Ревенко И.Ф.

	Библиотека № 64 «ЦБС СВАО»

	библиотекаря
	Родинову Т.Ю.

	Совет ветеранов, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Алтуфьевского района

	председателя Совета ветеранов
	Адамович З.И.

	члена Совета ветеранов
	Кругликова В.И.

	члена Совета ветеранов
	Макешину А.И.

	Общество многодетных семей Алтуфьевского района

	председателя общества
	Карпенко Т.Ш.

	Ломакину М.Н.

	Общество инвалидов Алтуфьевского района

	председателя общества
	Холзунову О.Е.

	костюмера
	Неугодову Г.Д.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников